— 1 —

苏气党发〔2024〕19 号

中共江苏省气象局党组文件

中共江苏省气象局党组关于

罗晓春和曾明剑两位同志职务任免的通知

各设区市气象局，各直属单位，各内设机构：

经研究，决定：

罗晓春同志任江苏省气象科学研究所(南京交通气象研究所)

所长，免去其江苏省气象服务中心（江苏省气象影视中心）主任

职务。

曾明剑同志任江苏省气象服务中心（江苏省气象影视中心）

主任，免去其江苏省气象科学研究所(南京交通气象研究所)所长

— 2 —

职务。

2024年 3月 27日

2024年 3月27日印发江苏省气象局办公室

中共江苏省气象局党组

	图片
	B0001
	主送机关
	开始
	结束
	签发日期
	缓急
	红头
	红头1
	文号
	落款
	落款单位
	印发日期
	版记
	是否公开